股票代码：600229     股票简称：城市传媒       编码：临2017-034

青岛城市传媒股份有限公司

关于获得政府补助的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

截至 2017 年 12 月 29 日，青岛城市传媒股份有限公司（以下简称“公司”）

收到青岛市财政局等机构向公司及公司所属单位下达的政府补助合计

60,958,785.34 元，已全部划拨到公司账户。具体明细如下：

单位 项目名称 依据文件 到账日期 金额

青岛城市传媒

股份有限公司

“共享书亭”项目 青财教指[2017]119 号 2017 年 12 月    3,000,000.00

改革发展专项资金 青财教指[2017]176 号 2017 年 12 月    3,000,000.00

并购悦读纪公司项目 青财教指[2016]96 号 2017 年 11 月    1,000,000.00

并购悦读纪公司项目 财文资[2013]23 号 2017 年 11 月   10,000,000.00

青岛出版社有

限公司

增值税返还 根据财税[2013]87 号
2017 年 3 月

2017 年 12 月
  17,408,605.34

税收 50 强奖励 市南区发展和改革局 2017 年 7 月      200,000.00

海音书院 O2O 中华优秀

传统文化传播平台
青财教指[2016]96 号

2017 年 10 月

2017 年 11 月

10,000,000.00

《三江源》大型画册出

版项目基金
青财教指[2013]22 号 2017 年 11 月    1,800,000.00

儿童剧《海豚小哆菲》

项目基金
青财教指[2014]151 号 2017 年 11 月      300,000.00

《山东石刻分类全集》

项目基金
青财教指[2012]22 号 2017 年 11 月      600,000.00

《维管植物》大型植物

分类工具书项目基金
青财教指[2012]22 号 2017 年 11 月      640,000.00

《中国—新长征》项目

基金
青财教指[2012]22 号 2017 年 11 月      600,000.00

《中国—新长征》项目

基金
青财教指[2017]31 号 2017 年 11 月    2,000,000.00

《梁晓声文集》项目基

金
青财教指[2014]34 号 2017 年 11 月    1,500,000.00

青岛数字时间

传媒有限公司

VR/AR 富媒体融合出版

平台
青财教指[2017]119 号  2017 年 12 月    3,000,000.00

青岛胶南市新

华书店有限责

任公司

文化产业发展专项资金 青财教指〔2017〕127 号 2017 年 12 月      500,000.00

天津爱悦读科

技有限公司
所得税返还 天津港保税区财政局 2017 年 5 月      130,000.00

青岛城市传媒

影视文化有限

公司

全国地方戏曲曲种、剧

种共融数据库工程
青财教指[2017]127 号 2017 年 12 月    3,000,000.00

山东地方曲种、剧种数

据库工程
青财教指[2017]31 号 2017 年 9 月    2,000,000.00

青岛书房文化

传播有限公司
文化扶持资金 市南区文化新闻出版局 2017 年 6 月      280,180.00

合计       60,958,785.34

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则 16 号—政府补助》等相关规定，公司收到的上述政府

补助 60,958,785.34 元为收益类补助，其中 17,408,605.34 元计入其他收益科目，

11,700,000.00 元计入递延收益，其余 31,850,180.00 元计入营业外收入，最终数

据以审计机构年度审计确认的结果为准。

    特此公告。

                                      青岛城市传媒股份有限公司董事会

                                                  2017 年 12 月 30 日

	OLE_LINK4
	OLE_LINK5